
z dnia 15 lutego 2024 r.

Id: 2F883CD7-4E23-473F-A9BE-EFA54316EA49. Podpisany Strona I

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi Obwodowych Komisji Wyborczych w Szczawnie- 
Zdroju w wyborach samorządowych zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.

ZARZĄDZENIE NR 19/2024 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

BURMISTRZ
Szczawna - Zdroju

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 201 Ir. — Kodeks Wyborczy (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 ze zm. ) oraz w związku z § 7 ust 1 Uchwały Nr 42/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 7 lutego 
2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do 
rad gminy, rad powiatowych, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborach wójtów, 
bunnistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się następujących operatorów informatycznej obsługi Obwodowych Komisji Wyborczych 
w Szczawnie-Zdroju w wyborach samorządowych zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.:

1. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr I - Panią Paulę Piechaczyk
2. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 - Panią Agnieszkę Królikowską
3. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 - Panią Natalię Jędrusińską
4. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 - Pana Martę Mysiak
5. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 - Pana Piotra Holly
§ 2. Zadania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych określa załącznik nr 5 do 

Uchwały Nr 42/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 7 lutego 2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu 
pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad gminy, rad powiatowych, sejmików 
województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 
zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pełnomocnikowi ds. wyborów w Gminie Szczawno-Zdrój.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


